
16:29:52Página | 1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente. 

  ANO: 2016 | EDIÇÃO Nº 564 | ARIRANHA DO IVAÍ, segunda-feira, 04 de Abril de 2016. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 006/2016  
 
CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí  

CONTRATADO: CALDINI & CIA LTDA - ME 
CNPJ/MF- 04.226.644/0001-53 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ESCRITÓRIO, HOSPITALARES E VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, CONFORME 
PROPOSTA Nº 09380.391000/1140-03 
VALOR: R$ 10.035,00 (dez mil e trinta e cinco reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 31/03/2016. 
TÉRMINO: 30/03/2017 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 004/2015, homologado em 30 de março de 2016. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 31/03/2016. 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 007/2016  
 
CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí  

CONTRATADO: CIAMAQUINAS OFFCCE LTDA - ME 
CNPJ/MF- 09.423.582/0001-93 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ESCRITÓRIO, HOSPITALARES E VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, CONFORME 
PROPOSTA Nº 09380.391000/1140-03 
VALOR: R$ 4.466,00 ( quatro mil, quatrocentos e sessenta e seis reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 31/03/2016. 
TÉRMINO: 30/03/2017 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 004/2015, homologado em 30 de março de 2016. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 31/03/2016. 

 

 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 008/2016  
 
CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí  

CONTRATADO: JARAGUA MERCANTIL LTDA - ME 
CNPJ/MF- 13.390.706/0001-59 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ESCRITÓRIO, HOSPITALARES E VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, CONFORME 
PROPOSTA Nº 09380.391000/1140-03 
VALOR: R$ 8.440,00 (oito mil, quatrocentos e quarenta reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 31/03/2016. 
TÉRMINO: 30/03/2017 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 004/2015, homologado em 30 de março de 2016. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 31/03/2016. 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 009/2016  
 
CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí  

CONTRATADO: MÉTODO OPCI INFORMÁTICA LTDA - ME 
CNPJ/MF- 05.195.985/0001-71 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ESCRITÓRIO, HOSPITALARES E VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, CONFORME 

 

 

 

 

  

  



16:29:52Página | 2 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente. 

PROPOSTA Nº 09380.391000/1140-03 
VALOR: R$ 8.554,00 (oito mil, quinhentos e cinqüenta e quatro reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 31/03/2016. 
TÉRMINO: 30/03/2017 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 004/2015, homologado em 30 de março de 2016. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 31/03/2016 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 010/2016  
 
CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí  

CONTRATADO: COMERCIAL MS LICITA LTDA - ME 
CNPJ/MF- 05.195.985/0001-71 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ESCRITÓRIO, HOSPITALARES E VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, CONFORME 
PROPOSTA Nº 09380.391000/1140-03 
VALOR:  R$ 5.099,00 (cinco mil e noventa e nove reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 31/03/2016. 
TÉRMINO: 30/03/2017 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 004/2015, homologado em 30 de março de 2016. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 31/03/2016 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 011/2016  
 
CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí  

CONTRATADO: PERAS & ROSSI LTDA - ME 
CNPJ/MF- 04.563.324/0001-99 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ESCRITÓRIO, HOSPITALARES E VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, CONFORME 
PROPOSTA Nº 09380.391000/1140-03 
VALOR:  R$ 2.540,00  (dois mil, quinhentos e quarenta reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 31/03/2016. 
TÉRMINO: 30/03/2017 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 004/2015, homologado em 30 de março de 2016. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 31/03/2016 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 012/2016  
 
CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí  

CONTRATADO: V P – MEDICAMENTOS – EIRELI - ME 
CNPJ/MF- 73.318.693/0001-39 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ESCRITÓRIO, HOSPITALARES E VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, CONFORME 
PROPOSTA Nº 09380.391000/1140-03 
VALOR:  R$ 3.988,00 (três mil novecentos e oitenta e oito reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 31/03/2016. 
TÉRMINO: 30/03/2017 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 004/2015, homologado em 30 de março de 2016. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 31/03/2016 


		2016-04-04T16:33:27-0300




